L-

Estcdo do Rlo de JqneiÍo
Cômqra Municipol de PoÍalY
?uúq - Adudt tlúnr'Itt '9atinônb undtul

ã
gE+-E
itII

PARATY

lndico à Mesa Diretoru, ouvido o Plenário na forma regimental de acordo com o

Artigo 163 desta Casa Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Serhor Luciano de

Oliv?ira Vidal - Prefeito úunicipal de Paraty, solicitand o revitafizzção àa Ruâ Jo§é de

Barros (Beira Rio) localizada entre os bairros Mangueira e Portão de Ferro I'

GABINETE DO \tsREADOR PÀULO SERGIO

INDICÀÇÃO N" 816 12021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Parary'

Àssunto: Revitalização de Rua.

JUSTIFICÂTIVÀ

Isto posto, é que se Pede e

solicitação dos moradores rcsidentc
indica à Prefeitura de Municipal, em ahndimento a

na Rua Josó de Barros.

Sala das Sessôes,

Paraty,0l de setembro de 2021.
ftuh5érgio tonteição dos Slrrtos

" 1' Yice-presidente

veÍeador- Autor
1' Vice-Presidente

APRÔVÂEI.}
Por-é--votos a íavoi,

vôtos tcntrê
e

-abstênção(ôe§).

Ruâ Dr- Srmüel CDúÂ, n 25, Centto Eis.óÍco - Parâlv/ tU. CEP : 2397&000

Contatos : 24 33?l _7548 - wrrú.pÂrt§_.sov com br
tr mail g.bin€te.Ptulofalvahoo.com

,+
^(/\'

!h' /-l z